
ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
 

CIG: 7404224EEC - CUP: J37B16000490003 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

ALMA MATER STUDIORUM – UNIVERSITA’ DI BOLOGNA, Via 

Zamboni, 33, 40126 Bologna, Italia. Codice NUTS: ITH55 - Area Affari 

Generali, Appalti e Sanità – Unità Professionale Appalti di Lavori e Servizi di 

Ingegneria – Tel: 0039 051/2099148 – E-mail: aagg.appaltiedilizi@unibo.it – 

Indirizzo internet: http://www.unibo.it 

Tipo di amministrazione organismo di diritto pubblico  

Principali settori di attività: Istruzione 

OGGETTO Codice CPV principale: 45210000-2  
Tipo di appalto: Lavori per la realizzazione del nuovo insediamento 

universitario Area ex Lazzaretto – Bertalia - Via Terracini Bologna   

Luogo di esecuzione: Codice NUTS: ITH55  

Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa 

Data di conclusione del contratto di appalto: 29/07/2020 

Numero di offerte ricevute: 7 (sette) di cui n. 4 PMI 

Dati aggiudicatario: Consorzio Stabile MEDIL s.c.a.r.l., Via Vittorio 

Veneto, 29 – 82100 Benevento. Codice NUTS: ITF32. Tel: 0824/50532 – 

PEC: CONSORZIOMEDILARL@PEC.IT - www.medilconsorzio.it -PMI.  

Valore del contratto di appalto: € 32.449.829,42 oltre oneri per le misure di  

sicurezza pari ad € 989.339,75 al netto dell’IVA. 

Valore del contratto che può essere subappaltato: 30%  

PROCEDURA: aperta  

PROCEDURE DI RICORSO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale per l’Emilia Romagna – Strada Maggiore, 80, 

Bologna.  

Termini di presentazione di ricorso:30 giorni 

Data di spedizione dell’avviso alla Gazzetta Europea:20/08/2020 

 

 

La Dirigente 

Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

 

mailto:aagg.appaltiedilizi@unibo.it
http://www.unibo.it/
mailto:CONSORZIOMEDILARL@PEC.IT
http://www.medilconsorzio.it/

		2020-08-05T14:00:49+0000
	BARBIERI ERSILIA




